
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECM
NO_DOC_EXT: 2020-049954
SOFTWARE VERSION: 9.13.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: michal.meczkowski@ecmg.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 8

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: FUNDACJA Ewy Błaszczyk "AKOGO?"
Adres pocztowy: ul. Podleśna 4
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 01-673
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: MICHAŁ MĘCZKOWSKI
E-mail: michal.meczkowski@ecmg.pl 
Tel.:  +48 223337357
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.akogo.pl/pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://josephine.proebiz.com/pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://josephine.proebiz.com/pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Fundacja

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa stanu surowego zamkniętego zakładu rehabilitacyjnego „ Klinika Budzik Dla Dorosłych ”
Numer referencyjny: PZP/2/2020

II.1.2) Główny kod CPV
45215100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest budowa stanu surowego zamkniętego, zabezpieczonego przed wpływem
warunków atmosferycznych, budynku Zakładu Rehabilitacyjnego „Klinika Budzik dla dorosłych” projektowanego

mailto:michal.meczkowski@ecmg.pl
https://www.akogo.pl/pl
https://josephine.proebiz.com/pl
https://josephine.proebiz.com/pl/


2 / 8

na terenie Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy (ETAP
I Inwestycji) .
Czterokondygnacyjna bryła budynku została zaprojektowana w kształcie walca (na rzucie koła), przenikającego
się z bryłą prostopadłościenną, w której na poziomie parteru Klinikę powiązano ze Szpitalem przez wydłużenie
w kierunku północnym. Wejścia do Kliniki zaprojektowano w bryle prostopadłościennej na parterze z poziomu
terenu i z podjazdu karetek do Szpitala na poziomie pierwszego piętra (na poziomie dachu nad parterowym
budynkiem J).
Zamówienie współfinansowane ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister
Sprawiedliwości.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 11 577 084.16 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45111300
45231000
45112710
45223200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Mazowieckiego Szpitala Bródnowskiego w Dzielnicy Targówek Miasta Stołecznego Warszawy

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach zamówienia - Zamawiający oczekuje wykonania następujących zakresów robót:
1. Zabezpieczenie zieleni, przycięcie zieleni, przesadzenie drzew
2. Przekładka sieci elektroenergetycznej SN
3. Roboty ziemne - wykop z zabezpieczeniem, odwodnieniem i zasypaniem po wykonaniu stanu zerowego
i uziomów
4. Ułożenie i wykonanie uziomów
5. Poziomy kanalizacyjne podpłytowe i zabudowane w płycie fundamentowej
6. Płyta fundamentowa i stan zerowy łącznie z kanałem czerpni i ściankami osłonowymi doświetli
z uszczelnieniami i izolacjami
7. Konstrukcje żelbetowe nadziemia i ściany murowane zewnętrzne
8. Dachy, tarasy, balkony w zakresie izolacji, pokrycia i odprowadzenia wody, bez posadzek na
podkonstrukcjach i warstw wegetacyjnych, z balustradami zewnętrznymi i kablami grzewczymi
wyprowadzonymi do przyszłych przyłączeń, z kratami zabezpieczającymi doświetla piwnic
9. Elewacja w zakresie kompletnym, z przepustami dla okablowania do przyszłych przyłączeń dla instalacji
niskoprądowych i oświetleniowych, w tym ślusarka zewnętrzna
10. Wykonanie instalacji odwodnienia deszczowego do poziomu piwnic z prowizorycznym wyprowadzeniem
wody na zewnątrz pod stropem piwnic i częściowym wykonaniem docelowego przykanalika kanalizacji
deszczowej
11. Wykonanie instalacji odgromowej w zakresie zasadniczym z pozostawieniem wyprowadzeń do nie



3 / 8

podłączonych urządzeń i nie wykonanych konstrukcji na dachach
12. Zabezpieczenie otworów w dachu pod klapy dymowe, zwieńczeń kominów i wyrzutni i otworów w głowicy
kanału pod czerpnie
Liczba kondygnacji: 4 nadziemne z poddaszem technicznym - nieużytkowym, częściowo 2 nadziemne,
miejscowo 1 nadziemna. Budynek podpiwniczony - jedna kondygnacja podziemna pod całym budynkiem
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został wskazany w CZEŚCI III SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU
ZAMÓWIENIA

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: DOŚWIADCZENIE PERSONELU / Waga: 10%
Cena - Waga: 90%

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 10
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych
Oferty należy składać w postaci katalogów elektronicznych lub muszą zawierać katalog elektroniczny

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Na podstawie art. 15 ust. 2 w zw. z art. 15 ust. 4 pkt 3) ustawy z dnia 29 stycznia 2004r., Zamawiający
powierzył przygotowanie i przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Inwestorowi
Zastępczemu: ECM GROUP POLSKA S.A ul. RONDO ONZ 1 00-124 Warszawa. Na mocy umowy zawartej
pomiędzy Inwestorem Zastępczym a Zamawiającym – Fundacją Ewy Błaszczyk AKOGO, Inwestor Zastępczy

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
I. Z postępowania o udzielenie zamówienia, Zamawiający wykluczy Wykonawcę, w stosunku do którego
zachodzi któraś z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt 12) – 23) PZP.
1) Wraz z ofertą Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert w postępowaniu
oświadczenia stanowiące potwierdzenie, że:
• nie podlega wykluczeniu z udziału w postępowaniu, oraz
• spełnia warunki udziału w postępowaniu.
2) Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1) powyżej Wykonawca złoży w formie jednolitego europejskiego
dokumentu zamówienia (dalej JEDZ) sporządzonego zgodnie z wzorem standardowego formularza
określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r.



4 / 8

ustanawiającego standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, wydanym m.in. na
podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 2014/24/UE
3) Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
https://josephine.proebiz.com/pl/ informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekaże Zamawiającemu
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 Pzp.
4) w celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu na wezwanie
Zamawiającego złoży :
i. informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) PZP
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert w postępowaniu;
ii. oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne.
iii. oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji
administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub
zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie
płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia
w sprawie spłat tych należności.
II. Wykonawca może, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, w stosownych
sytuacjach oraz w odniesieniu do zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach technicznych lub
zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego
łączących go z nim stosunków prawnych.
Zamawiający oceni, czy udostępniane Wykonawcy przez inne podmioty zdolności techniczne lub zawodowe
lub ich sytuacja finansowa lub ekonomiczna, pozwalają na wykazanie przez Wykonawcę spełniania warunków
udziału w postępowaniu oraz zbada, czy nie zachodzą wobec tego podmiotu podstawy wykluczenia, o których
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 13)–22) PZP. Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych podmiotów, w celu
wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie, w jakim powołuje się
na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, składa wraz z ofertą w postępowaniu także oświadczenie
JEDZ tych podmiotów oraz w/w dokumenty. Szczegółowy opis warunków udziału w postępowaniu zawiera
SIWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
I. Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości co
najmniej 1 500 000,00 zł.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe warunki może
spełnić jeden z Wykonawców samodzielnie lub mogą go spełnić łącznie Wykonawcy występujący wspólnie.
W przypadku, jeśli jakaś wartość w celu wykazania spełnienia któregoś z warunków udziału w postępowaniu
została określona w walucie innej niż złoty, przeliczenia wartości należy dokonać z zastosowaniem średniego
kursu NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w TED - Suplement do Dziennika Urzędowego
Unii Europejskiej, a jeśli w tym dniu nie określono takiego kursu, z zastosowaniem średniego kursu NBP z
następnego najbliższego dnia po dniu publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
W celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu przedstawi:
I. informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed
upływem terminu składania ofert;

https://josephine.proebiz.com/pl/


5 / 8

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał co najmniej dwa zamówienia i
przedmiotem każdego z nich było wykonanie robót budowlanych w zakresie co najmniej trzykondygnacyjnych
naziemnych konstrukcji żelbetowych o wartości tych robót minimum 2 500 000,00 zł (netto) każda. Ponadto w
zakresie całości wykazanego doświadczenia Wykonawca wykaże, że co najmniej raz wykonał:
a) jeden szyb dźwigu osobowego (lub osobowo-towarowego) oraz klatkę schodową;
b) budynek posadowiony na płycie fundamentowej;
c) elewację aluminiowo - szklaną
Wymagany powyżej zakres robót dotyczył budowy budynków użyteczności publicznej lub budynków
mieszkalnych o powierzchni użytkowej co najmniej 2000 m2.
Wykonawcy dysponują oraz skierują do realizacji zamówienia osoby legitymujące się kwalifikacjami
zawodowymi, uprawnieniami i doświadczeniem, tj.
1. Kierownik Budowy, który musi co najmniej posiadać:
• uprawnienia budowlane do kierowania robotami w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń
• doświadczenie w realizacji minimum dwóch inwestycji, gdzie w czasie realizacji każdej z nich pełnił przez
okres co najmniej 12 miesięcy, funkcję Kierownika Budowy w rozumieniu ustawy Prawo Budowlane, w trakcie
realizacji robót budowlanych w zakresie co najmniej trzykondygnacyjnych naziemnych konstrukcji żelbetowych
o wartości minimum 2 500 000,00 zł (netto) każda. Ponadto w zakresie całości wykazanego doświadczenia
Wykonawca wykaże, że Kierownik Budowy nadzorował realizacje co najmniej:
a) jednego szybu dźwigu osobowego (lub osobowo-towarowego) oraz klatki schodowej;
b) budynku posadowionego na płycie fundamentowej;
c) elewację aluminiowo – szklaną;
Wymagany powyżej zakres robót dotyczył budowy budynków użyteczności publicznej lub budynków
mieszkalnych o powierzchni użytkowej co najmniej 2000 m2.
Za budynek użyteczności publicznej zamawiający uważa:Obiekt użyteczności publicznej w rozumieniu
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 r., w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie.
Przez ww. budynek - należy rozumieć taki obiekt budowlany, który jest trwale związany z gruntem, wydzielony z
przestrzeni za pomocą przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach.
Przez ww. budowę - należy przez to rozumieć wykonywanie obiektu budowlanego w określonym miejscu.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia powyższe warunki może
spełnić jeden z Wykonawców samodzielnie lub mogą go spełnić łącznie Wykonawcy występujący wspólnie
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
w celu potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu przedstawi:
ii. wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich
rodzaju, wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, z
załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane należycie, w szczególności
informacji o tym, czy roboty zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo
ukończone, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnych charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne dokumenty;



6 / 8

iii. wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji
zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Inwestycja będzie realizowana w bezpośrednim sąsiedztwie funkcjonujacego Mazowieckiego Szpitala
Bródnowskiego.Wykonawca winien uwzgedniac ryzaka związane z usytuowaniem Terenu Budowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/05/2020
Czas lokalny: 13:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/05/2020
Czas lokalny: 13:15
Miejsce:
Publiczne otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Inwestora Zastępczego pod adresem:
ECM GROUP POLSKA S.A
ul. RONDO ONZ 1
00-124 Warszawa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne i publiczne, udział w otwarciu wymaga rejestracji w recepcji budynku.
Podczas otwarcia ofert Zamawiający upubliczni informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 ustawy Pzp.



7 / 8

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z
upływem terminu składania ofert.
2) Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 zł)
przed upływem terminu składania ofert określonym w SIWZ.
Wadium może być wnoszone w następujących formach:
a) pieniądzu;
b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
c) gwarancjach bankowych;
d) gwarancjach ubezpieczeniowych;
e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275)
3) Zamawiający, zgodnie z art. 24aa ustawy PZP, w pierwszej kolejności dokonana oceny ofert, a następnie
zbada czy Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz
spełnia warunki udziału w postępowaniu
4) Zamawiający będzie wymagał przed podpisaniem umowy podstawowej od Wykonawcy, którego oferta
zostanie uznana za najkorzystniejszą wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na cały okres
realizacji zamówienia wraz z okresem rękojmi, w wysokości 10 % ceny brutto podanej w ofercie dla realizacji
całości przedmiotu umowy.
5) OFERTĘ i pozostałe dokumenty Wykonawca jest zobowiązany złożyć w postaci dokumentów elektronicznych
z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej jakim jest platforma JOSEPHINE - https://
josephine.proebiz.com/pl/ Wykonawca w celu poprawnego złożenia dokumentów winien postępować zgodnie z
instrukcją zawartą na platformie:
http://files.nar.cz/docs/josephine/pl/Skrocona_instrukcja_dla_wykonawcy.pdf

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa

https://josephine.proebiz.com/pl/
https://josephine.proebiz.com/pl/
http://files.nar.cz/docs/josephine/pl/Skrocona_instrukcja_dla_wykonawcy.pdf
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


8 / 8

Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w dziale VI ustawy przysługują wykonawcy a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu
oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o
której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy. 3. Środkami ochrony prawnej są:odwołanie zgodnie z art. 180 ustawy,
skarga do sądu, zgodnie z art. 198a ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/04/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

